IN NTI SCĪ GEREONIS. Omnis semper deus pro gloriosa bella certaminis ad immortales triumphos gloriosos martires tuos gereone sociosque eius extulisti. da cordibus nostris digna pro eorum commemoratione leticia ut quarum preciosa patrocinia pio amore amplectimur. eorum precibus & meritis remissionem omnium peccatorum & sanctae conversationis vitam bonis moribus et piis actibus; assequamur pro domino. **SECRETUM.** In tuorum domine preciosa morte uictorum gereonis sociorumque et sacrificium illud offerimus de quo martirium suscipimus omne principum deprecantes ut uideantur tuis martiribus; tuis mystica nobis haec pro sit oblatio. quae nos et acunctis reatibus nostris expediat. et ut tui nominis amore roboratos perpetua saluatione confirmet. et tuus uisionis sempiterna gratia largiatur pro eundem. **AD COOR.** Quis omnipotens deus ut reatum nostrum munera sacra purificent. et recte uiuendi nobis operentur effectum. etque gloriosos martires tuos gereone sociosque eius quos fortes in sua confessione cognouimus. pro apud te in nostra intercessione sentiamus. pro domino nostro.

pius crudele conuiuam. Quimerito laqueo suo periturus erat. quia de magistri sanguine cogitabat.

O domine pro omnia patiente. O agnum in suas epulas mitem. **C**ibum eius iudas in ore ferebat. & quibus eum traderet & persecutores aduocabat. Sed filius tuus dominus nostrum tanquam pro hostia immolari se tibi pro nobis patienter permisit. & peccatum quod mundus commiserat relaxauit.

Da & erno de. P. FATIO IN SABBO SCO pro qua

Itequidem omni tempore. sed in hac potissimum nocte gloriosius collaudare & predicare pro christo domino nostro. **Q**ui in inferorum claustra dirumpens. uictoriae suae clara uexilla suscepit. Et triumphato diabolo. uictor amor tuus resurrexit. O noctem quae sine tenebris posuit. & aeternae lucis uiam pandit.

O noctem quae uideri meruit. & uinci diabolum & resurgere christum. O noctem in qua tartara spoliantur. sancti ab inferis liberantur. caelestis patriae aditus aperitur. In qua in baptismo delictorum turba perimitur. filii lucis oriuntur. Quos exemplo dominice matris sine corruptione sancta mater ecclesia concipit. sine dolore parit. & cum gaudio ad meliora prouehit & uideat cum angelis. **DOM. SC. SI. AD SC. M. M. M.**

Da & erno de. Itequidem omni tempore. sed in hoc precipue

IN NT S^CI CRISTOPHORI MART^R. D^S qui nos beati cristophori martiris tui
meritis et intercessione laetificas. concede propitius ut qui eius beneficia poscimus.
donatus grati consequamur. p^r d^m. **SECRETUM**. Munera dⁿe oblata scifica.